ivore indfzegeler hengendis neden fo r  thelte brejf Datura anno, die & loco vt 
lupra. , \  .

Paa len gaard y Riibe. . 4 •'

"CTniuerfis & fingulis, ad quorum noliciam prefentes litere noftré peruenerint, 
Nos Petrus TXicholai Archidiaconus vicecommiflarius quoad infralcripta, Ac Tuho 
1  horhilli canonicus Eccledæ eiusdemad eadem iudex a larictihimo patre Pio di- 
uinæ prouidentiæ gralia Papa lecundo, yna cum coliegis noftris, ipecialiter de- 
putatus, finceram eharilatem in domino cum lalute. Comparenlibus coram no- 
bis lub anno domini MCDLXIII, Ticefimo octauo die menfis feptembris, in am- 
bitu Ecclefiæ Ripenfis pro tribunali fedentibus, vna cum aflefloribus noftris in- 
fralcriptis, venerabili domino Thucone Abbate monafterii Loci dei pro & luo 
conuentu ibidem parte ex vna, Ac difcreto Erico Jofephjfen ciue Ripenfi pro fe 
&: fuis coheredibus ex parle patris fui Jofeph quondam proconlulis ibidem parte 
ex allera, fuper'proprielale cuiusdain curiæ Ripis in parochia faneti Johannis 
fitæ, in qua i dem Jofeph Johannis extunc proconfuf Ripenfis habitauit, queftio- 
nes mouentibus, ac iufiicie requirentibus complementum, vifis doeumentis fide 
dignorum ipfius domini Ab batis, docentis monafterium eiusdem Loci dei, quo 
adfolutionem aliquorum reddituum annualium, ipfi monafterio Loci deiannua- 
lim inantea expofitoium, de & pro Curia pretacta, fuper qua lis vertebatur, con-  
tra que nulla exeptio patuit legitima, ac iuri confbna. Ex parte vero altera nulla 
penitus anifamenta iura fua confortantia patuerunt nifi tantum friuola verba. Pe~ 
tentibus igitur parlibus vtriisque iudicialiter fententiam pronunciari in preinilfis* 
Nos vero Petrus &c Thuco iudices preaffignati, auditis huiusmodi doeumentis, 
allegatiombus & peticionibus partis vtriusque, ac inftantiam fententialiter in caufa- 
concludi, f'olum deum pre oculis habentes, ac confilio iurisperitorum vtentes# 
occupatorem ipfius curiæ, qui pro tempore fuerit, quam idem Jofeph Johannis 
occupauit, dum vixit in humanis, ad folulionem alieuius penfionis, deipfacu- 
n a , ipfi monafterio Loci deiannuatun folui debere, ac tali oneri perpetuo fub-  
iaeere, fententiahtei pi onunciauimus, pronunciamus per prefentes. 1 Infupet 
prefigimus vtrique pai ti terminum pevemptorium ad comparendiim coram nobis 
ti edecima die menlis Januarii anni proximi fequentis, in Loco preallegato, cum 
doeumentis fuis fuper quantitate ipfius penlionis a parlibus producendis, fi qoa 
funt, & ad allegandum raliones vberiores hine inde, fi quas habuerint, & con
cludi, videndum in hiis, quo ad fententiam diffinitiuam fuper iure ipfius curi#